
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 

Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Rep. n. 36/2020 Prot. n. 892 del 27/02/2020 

Anno 2020 tit. I cl. 13 fasc. 1 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 12.01.2012, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 1053 del 05.06.2012 e succ.modd.; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane emanato con D.R. n. 
1928/2012 del 07/08/2012 in particolare l'art. 14 comma 3 ai sensi del quale il mandato della Giunta 
del Dipartimento coincide con quello del Direttore; 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 711 del 
14.04.2012 e succ.modd; 

VISTO il D.R. rep. n. 1258 del 27/11/2019 con il quale il Prof. Livio Sbardella è stato nominato 
Direttore del Dipartimento di Scienze Umane per il triennio 2019/2022, a decorrere dal 01/12/2019 
fino al 30/11/2022; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali svoltesi in data 12/02/2020; 

PRESO ATTO dei nominativi comunicati dai rappresentanti degli studenti ai sensi dell’art. 16 del 
Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche; 

DISPONE 

ART. 1 Sono nominati membri della Giunta del Dipartimento di Scienze Umane, in rappresentanza 
del personale docente, i seguenti docenti: 

• Prof. Lucio CECCARELLI 

• Prof. Simone GOZZANO 

• Prof. Michele MACCHERINI 

• Dott.ssa Stefania BISCETTI 

• Dott.ssa Maria Barbara SAVO 

ART. 2 - Sono nominati membri della Giunta del Dipartimento di Scienze Umane, in rappresentanza 
del personale tecnico amministrativo, i seguenti dipendenti: 

• Sig. Michael SIGNORILE 

• Sig.ra Angela TORELLI 

ART. 3 Sono nominati membri della Giunta del Dipartimento di Scienze Umane, in rappresentanza 
della componente studentesca, individuati ai sensi dell’art. 16 del Regolamento elettorale delle 
rappresentanze studentesche, i seguenti studenti:  

• Guerrino FEDERICI 

• Mattia SCARSELLA 

ART. 4 Il mandato dei componenti della Giunta di cui al presente dispositivo decorre dalla data del 
presente decreto fino al 30/11/2022, data di scadenza del mandato del Direttore di Dipartimento. 

 

L’Aquila, 27/02/2020 
 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 Prof. Livio Sbardella 
 F.to Livio Sbardella 
  

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it


Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 

Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente”  

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it

